广西现代职业技术学院科研处

科研〔2022〕12号

关于开展已立项“教学成果奖培育项目”
阶段性检查的通知

校属各部门、各二级学院：
为做好2023年自治区职业教育教学成果奖培育工作，加强学校“教学成果奖培育项目”过程管理，学校决定按规定对已经批准立项的教学成果奖培育项目进行检查。现将有关事项通知如下：
一、检查范围
广西现代职业技术学院 2021-2023 年自治区级和国家级教学成果培育项目，具体项目名单见《关于印发广西现代职业技术学院2021—2023年国家和自治区级教学成果奖培育工作方案的通知》（广现职发〔2020〕84 号）。
二、检查材料要求
请项目负责人总结立项以来的研究进展情况、阶段性成果以及经费使用情况等，填写《广西现代职业技术学院教学成果培育项目中期检查表》（以下简称《检查表》）。以学院为单位于2022年7月4日前将签字盖章后的《检查表》（一式一份）至科研处（综合楼1805），同时将电子版发送到gxxdkyc@163.com。
三、检查结果运用
学校将组织专家根据各项目立项建设申报书、中期检查报告和取得的阶段性成果对培育情况进行评估。已达到预期目标的成果中止资助，由项目承担单位另行申报新的培育项目。培育成效显著的，继续资助经费进行培育；成效不佳或无实质进展的，中止经费资助。
[bookmark: _GoBack]请各相关学院及项目组高度重视该工作，按时保质保量完成项目中期检查，为申报国家和自治区级教学成果奖奠定基础。
附件：
1.广西现代职业技术学院教学成果培育项目中期检查表
2.关于印发 广西现代职业技术学院2021-2023国家和自治
区级教学成果奖培育工作方案的通知（广现职发〔2020〕
84号）

科研处
2022年6月27日

—12—
— 2—

附件1

广西现代职业技术学院
教学成果培育项目
中期检查表
	项目名称

	立项培育类型

	项目负责人

	负责人手机

	所在单位

	填表时间

科研处制
2022年6月

一、项目进展情况和阶段性成果简介
	1. 项目主要进展情况和亮点（请陈述主要内容，尽量做到精炼扼要。）

2.预期成果（项目申报时）

３.已取得的阶段成果（请附相关证明材料）

二、下一步安排和进度及预期成果

三、目前存在的问题及需要说明的情况

四、项目经费使用情况
	经费收入情况（万）
	学校资助：

	所在学院：

	其它：

	经
费
使
用
情
况
	支 出 科 目
	金额（元）

	合  计

项目负责人（签字）：

                                                    年　　月　　日

五、检查意见
	项目所在单位意见

单位负责人（签字）：            （公章）
                                    年　　月　　日

	中期检查专家组意见 ：

负责人（签字）

年　　月　　日

	学校意见：

负责人（签字）            （公章）

年　　月　　日